
2025年11月吉日 

 

ジュニアスイミング会員　保護者各位 

 

株式会社ルネサンス 

スポーツクラブルネサンス江坂 

支配人　山口　高広  

スイミング責任者　　藤井　薫 

 

日曜日  13:30幼児コース新規開講のお知らせ 

 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当スイミングスクールの運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、より通いやすいスクール運営を目的として、2026年1月度より日曜日 13:30 幼児コースを新規開講 

いたします。下記の通りご案内いたしますので、ご確認のほどお願い申し上げます。 

 

今後も安全管理および指導品質の向上に努め、お子様の成長に寄り添うスクール運営を行ってまいります。 

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

■新規開講クラス 

開講時間：　日曜日13：30～14：30　幼児コース 

対象年齢：　3才～未就学児 

対象級  ：　10B級～5級（水慣れ、けのび、キック、クロール） 

　　　　　　 

　 

■クラス変更・入会手続きについて 

変更受付開始：　2025年12月1日（月）　15：00～より 

※クラス変更期限は開始希望月の前月度スクール末日まで 

例）1月度スクールより変更希望される場合は　12月29日（月）までにフロントにてお手続きください。 

　 

 

■日曜日13：30　幼児コースへのお振替に関して 

本クラスへのお振替えは、幼児コースの対象者クラス(土曜日・日曜日登録者)のみ、お振替することが可能となりま

す。 

※対象外クラスからのお振替はできません 

 

ご不明な点がございましたら、クラブスタッフまでお問合せください。 

 

　　 

以上


